

FONDAZIONE COSTRUIAMO IL FUTURO

Sede Legale: VIA GARIBALDI N. 50 BARZANO' (LC)
Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI LECCO
C.F. e numero iscrizione: 94029190132
Capitale Sociale sottoscritto €: 101.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 03194700138

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Versamenti già richiamati		6.000	3.000
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)		6.000	3.000
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		19.266	19.266
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(7.922)	(4.141)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		11.344	15.125
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		12.469	9.695
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(8.868)	(8.143)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		3.601	1.552
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		14.945	16.677
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	131.352		117.571
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.270		4.270
TOTALE CREDITI		135.622	121.841
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		340.298	322.990
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		475.920	444.831
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		1.869	1.694
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		1.869	1.694
TOTALE ATTIVO		498.734	466.202

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		101.000	101.000
V - Riserve statutarie		215.685	157.141
VII - Altre riserve, distintamente indicate		1	1
Varie altre riserve	1		1
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		13.806	58.544
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		330.492	316.686
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		15.028	11.746
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	147.235		101.497
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.977		11.273
TOTALE DEBITI (D)		153.212	112.770
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		2	25.000
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		2	25.000
TOTALE PASSIVO		498.734	466.202

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		286.205	240.590
5) Altri ricavi e proventi		438.524	269.232
Contributi in conto esercizio	426.446		262.575
Ricavi e proventi diversi	12.078		6.657
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		724.729	509.822
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
7) Costi per servizi		374.171	260.444
8) Costi per godimento di beni di terzi		49.448	33.080
9) Costi per il personale		61.827	47.789
a) Salari e stipendi	46.119		31.236
b) Oneri sociali	11.747		9.022
c/d/e) Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e altri costi	3.961		7.531
10) Ammortamenti e svalutazioni		5.535	6.467
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.781		3.901
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.754		2.566
a/b/c) Ammortamento e svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali			
14) Oneri diversi di gestione		207.487	93.571
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		698.468	441.351
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		26.261	68.471
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		139	80
d) Proventi diversi dai precedenti	139		80
da altre imprese	139		80
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		139	80
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		26.400	68.551
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		12.594	10.007
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	12.594		10.007
23) Utile (perdita) dell'esercizio		13.806	58.544